
Zatwierdzam:

Miejsce

 8
15

 - 9
00

 9
05

 - 9
50

9
55

-10
40

10
45

-11
30

11
35

-12
20

12
25

-13
10

13
15

-14
00

14
55

-15
40

15
45

-16
30

16
35

-17
20

 8
15

 - 9
00

 9
05

 - 9
50

9
55

-10
40

10
45

-11
30

11
35

-12
20

12
25

-13
10

13
15

-14
00

14
55

-15
40

15
45

-16
30

16
35

-17
20

17
10

-17
55

 8
15

 - 9
00

 9
05

 - 9
50

9
55

-10
40

10
45

-11
30

11
35

-12
20

12
25

-13
10

13
15

-14
00

14
55

-15
40

15
45

-16
30

16
35

-17
20

17
10

-17
55

 8
15

 - 9
00

 9
05

 - 9
50

9
55

-10
40

10
45

-11
30

11
35

-12
20

12
25

-13
10

13
15

-14
00

14
55

-15
40

15
45

-16
30

16
35

-17
20

17
10

-17
55

 8
15

 - 9
00

 9
05

 - 9
50

9
55

-10
40

10
45

-11
30

11
35

-12
20

12
25

-13
10

13
15

-14
00

14
05

-14
50

14
55

-15
40

PI - Służba w ochronie przeciwpoz. PVII -

PII - Podstawy prawa w ochronie przeciwpoż. PVIII - Profilaktyka w ochronie przeciwpożarowej

PIII - Podstawy psychologii PIX - Język obcy zawodowy

PIV -Doskonalenie zawodowe PX-

PV - Sport pożarniczy PXI-

PVI -Zaopatrzenie wodne i techniczne systemy zabezpieczeń PXII- Taktyka działań ratowniczych

W - wykład Ć - ćwiczenia

Bezpieczeństwo pożarowe budynków oraz elementy mechaniki

I w Wiłun

Taktyka zwalczania pożarów
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Sprzęt do działań ratowniczych

P

I

Ą

T

E

K

1
9
.1

2
.2

0
2
5 XI w Piotrowski

XII w Krogulec

VI w Kończalski

X w Ujma

C

Z

W

A

R

T

E

K

1
8
.1

2
.2

0
2
5

VII w Włodarczyk

Platforma 

edukacyjna 

Clickmeetin

g/

TEAMS

Platforma 

edukacyjna 

Clickmeetin

g/

TEAMS

X w Nowacki

II w

Ś

R

O

D

A 1
7
.1

2
.2

0
2
5

XI w Piotrowski

Węgrzyn

W

T

O

R

E

K

1
6
.1

2
.2

0
2
5

VI w Kończalski

w Włodarczyk

VIII w Purgal

VIII w Purgal

Platforma 

edukacyjna 

Clickmeetin

g/

TEAMS

V w Pietrzyk
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Pluton I,II,III,IV
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XII w Wydra

Plan zajęć
kwalifikacyjnego kursu zawodowego w zakresie II kwalifikacji w zawodzie

technik pożarnictwa - zjazd V                        
2025-12-15 do 2025-12-19


